АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2011                          № 346
г. Колпашево

О проведении публичных слушаний по проекту
 бюджета муниципального образования

«Колпашевское городское поселение» на 2012 год

В соответствии с Уставом Колпашевского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.02.2006 № 42, с целью выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по проекту решения Совета Колпашевского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести по инициативе администрации Колпашевского городского поселения публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Колпашевского городского поселения по теме: «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колпашевского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год» на территории Колпашевского городского поселения на 11 часов 7 декабря 2011 года по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 5, 2 этаж, кабинет 205.

3. Организацию, проведение и подведение результатов публичных слушаний возложить на финансово-экономический отдел администрации Колпашевского городского поселения (Сусолина Н.В.).

4. Опубликовать проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год» в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в срок до 07.11.2011.

5. Для проведения и организации публичных слушаний провести мероприятия согласно приложению.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

7. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                    А.А. Черников

             Приложение к постановлению администрации

             Колпашевского городского поселения

             от  27.10.2011 №  346

Мероприятия

необходимые для организации и проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	дата
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка проекта решения Совета «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год
	04.11.2011
	Сусолина Н.В.

	2.
	Размещение проекта бюджета на официальном сайте администрации Колпашевского городского поселения
	07.11.2011
	Рыжков А.М.

	3.
	Публикация проекта бюджета в специальном выпуске Ведомостей органов местного самоуправления
	07.11.2011
	Рыжков А.М.

	4.
	 Регистрация, свод и  обобщение, заблаговременно поступивших от граждан Колпашевского городского поселения замечаний и предложений по проекту решения Совета «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год
	в течение месяца
	Сусолина Н.В.

	5.
	Подготовка аналитического материала, необходимых таблиц в виде, сравнительного анализа по проекту бюджета на 2012 год как наглядный материал при проведении публичных слушаний
	до 05.12.2011
	Сусолина Н.В.
Травков В.А.

	6.
	Предоставление иной информации необходимой для участия граждан, проживающих на территории Колпашевского городского поселения в публичных слушаниях
	в течение месяца со дня объявления публичных слушаний
	Сусолина Н.В.